
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 11/2013,  
ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie Mest a Komárno číslo 14/2003 

o usmernení reklamnej činnosti na  území mesta Komárno  
 

 
 Mestské zastupiteľstvo v Komárne podľa § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona SNR 
číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 
všeobecne záväznom nariadení: 
 

§ 1 
 

 Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 14/2003 o usmernení 
reklamnej činnosti na území Mesta Komárno.  
 

§ 2 
Záverečné ustanovenia  

 
(1) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa 19. decembra 2013. 

 
(2) Toto VZN nadobúda účinnosť 15-tym dňom od jeho vyhlásenia.  

 
 
 
 

MUDr. Anton Marek 
   primátor mesta 
 
 

 
 
 
 
 
Vyvesené na ÚT:  20. 12. 2013 
Zvesené z ÚT:  
 


